
UCHWAŁA NR XLV/585/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXVI/558/2018 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 25 października 2018 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Witnica 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 30 ust. 1 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -  
Karta Nauczyciela (Dz. U z 2019 r., poz. 2215 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI/558/2018 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 25 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Witnica (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 2534), zmienia 
się zapisy Regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagrodzenia nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Witnica, który to stanowi załącznik nr 1 do ww. uchwały, 
w następujących miejscach: 

1) § 15 pkt 4) otrzymuje nowe brzmienie: „od 1 września 2021 r. wychowawcy klasy oraz oddziału 
przedszkolnego - 300,00 zł”; 

2) § 22 - uchyla się; 

3) § 23 uchyla się; 

4) wprowadza się nowy zapis, tj. § 26 w brzmieniu: "Wszelkie sprawy nie uregulowane w niniejszym 
Regulaminie są uregulowane przepisami wyższymi rangą, zawartymi w Karcie Nauczyciela oraz Kodeksie 
pracy." 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIII/132/2015 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr LIV/287/2013 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminów określających: 1) wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, dodatku motywacyjnego, dodatku 
funkcyjnego i dodatku za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków; 2) wysokość 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania, 3) 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny 
doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach na terenie Miasta i Gminy Witnica (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2016 r. poz. 124). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C4B3196-4115-46E7-938E-41D1FDA1DFB2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszy projekt zmiany nastąpił wskutek ustaleń poczynionych w dniach 17 marca, 21 kwietnia i 5 maja 
2021 r. podczas spotkań z przedstawicielami Związku Nauczycielstwa Polskiego oddział w Witnicy, 
w ramach których to spisano "Uzgodnienia" z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

Projekt uchwały przesłano do zaopiniowania do: 

1) Rady Ogólnopolskiego Porozumienia Związków zawodowych Powiatów Gorzowskiego, 
Sulęcińskiego i Strzelecko - Drezdeneckiego z/s w Zarządzie Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego - 
opinia z dnia 28 września 2021 r. przekazana przez Prezesa Oddziału ZNP - Pana Zenona Siwińskiego 
w imieniu Związku Nauczycielstwa Polskiego - Zarządu Oddziału w Witnicy na podstawie Upoważnienia  
z dnia 1 lipca 2021 r. do wykonywania w imieniu Lubuskiej Struktury Terytorialnej OPZZ oraz jej organów 
uprawnień Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych. 

2) Forum Związków Zawodowych - Zarząd Wojewódzki FZZ Województwa Lubuskiego - brak opinii 
w ustawowym czasie. 

3) Regionalna Sekcja Oświaty i Wychowania NSZZ "Solidarność" - brak opinii w ustawowym czasie. 

Ponadto należy uchylić uchwałę nr XXIII/132/2015 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr LIV/287/2013 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminów określających: 1) wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, dodatku 
motywacyjnego, dodatku funkcyjnego i dodatku za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania 
tych dodatków; 2) wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego 
przyznawania i wypłacania, 3) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach na terenie 
Miasta i Gminy Witnica, w związku z wcześniejszym uchyleniem uchwały nr LIV/287/2013 Rady Miejskiej 
w Witnicy z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia regulaminów określających: 1) wysokość stawek 
dodatków: za wysługę lat, dodatku motywacyjnego, dodatku funkcyjnego i dodatku za warunki pracy oraz 
szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków; 2) wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 
oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania, 3) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach na terenie Miasta i Gminy Witnica, gdyż uchwała zmieniająca stała się 
bezprzedmiotowa w związku z podjęciem uchwały nr LXXVI/558/2018 Rady Miejskiej z dnia 
25 października 2018 r. w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Witnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C4B3196-4115-46E7-938E-41D1FDA1DFB2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

